
Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 1/2022

Objeto: AQUIS DE GAS GLP A GRANEL C FONEC, INSTALACAO E MANUTENCAO

Adjudicação do Pregão Eletrônico

Introdução

Após minuciosa análise das propostas apresentadas, conforme consta na ata de sessão pública, a autoridade 

competente torna público este ato de adjudicação em 21/03/2022.

Não houve intenção de recurso.

Intenção de Recurso dos Licitantes

Recursos Apresentados

Não houve recurso.

Julgamento da Licitação / Adjudicação

Após o recebimento das documentações dentro dos prazos estabelecidos em edital e após as análises técnicas, 

estamos Adjudicando o processo. Não houve intensão de recurso.

Recursos Financeiros Alocados

Os recursos necessários para despesas decorrentes da presente licitação, irão onerar a(s) verba(s) devidamente 

reservadas junto ao processo que cuida deste certame.

Quadro de Resultados

Licitante: GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 1 GASBALL  20.700,00  131.031,0000          6,3300

 131.031,0000 Sub-total:

TOTAL:  131.031,0000 

Termo de Responsabilidade

Declaramos que nos procedimentos para o julgamento da presente licitação, foi observado integralmente o disposto na Lei 

10.520/02, publicada no Diário Oficial da União do dia 17/07/02, no Decreto Municipal 21.263/08, publicado na Imprensa 

Oficial do Município do dia 26/06/08, e nas normas do Edital.

25/04/2022 14:53:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR Página 1 de 1


